
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 1088 HELENA GARCIA ESCUDERO 18' 07'' COMPLUTENSE 0,000
2 929 MARIA BENITO GOMES 19' 00'' COMPLUTENSE 2,759
3 987 CLAUDIA JALON MANZANO 19' 09'' POLITECNICA 4,066
4 1107 REBECA ARRANZ SIGUERO 19' 33'' CARLOS III 5,858
5 1038 MONICA VEGA PLASENCIA 20' 16'' POLITECNICA 8,297
6 1069 ANA RODRIGUEZ SACRISTAN 20' 28'' FCO. VITORIA 9,693
7 1152 NURIA PORTAS CERVIÑO 21' 01'' POLITECNICA 11,792
8 988 LUCIA DE DIEGO ABEJON 21' 13'' POLITECNICA 13,198
9 1073 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO 21' 16'' POLITECNICA 14,297
10 983 LAURA IZQUIERDO GUTIERREZ 21' 18'' COMPLUTENSE 15,363
11 1078 CARLA MONFERRER MESTRE 22' 12'' ALCALA 18,165
12 975 ALBA CERRO MONJE 22' 18'' POLITECNICA 19,363
13 1074 SARA DE LA FUENTE MARTINEZ 22' 30'' ALCALA 20,759
14 1101 GUADALUPE PASILLAS SALAS 22' 47'' COMPLUTENSE 22,330
15 874 LUCIA LOZANO PINELA 22' 54'' UNED 23,561
16 1110 ALICIA CARBONERO HERRERA 23' 18'' REY JUAN CARLOS 25,363
17 1111 ROCIO HINOJOSA UBE 23' 47'' ALCALA 27,330
18 992 MIHAELA VALENTINA FULGA 24' 00'' REY JUAN CARLOS 28,759
19 897 REBECA PERDONES MORENO 24' 06'' UNED 29,957
20 1095 ELENA MARTI BARCLAY 24' 26'' COMPLUTENSE 31,627
21 875 PILAR AYALA JIMENO 24' 42'' UNED 33,165
22 898 BEATRIZ APARICIO BRU 25' 03'' FCO. VITORIA 34,858
23 1125 ALEJANDRA YAÑEZ GARRIDO 25' 10'' EUROPEA 36,099
24 748 MARIA JOSE HERRERO TOMAS 26' 35'' UNED 39,924
25 1072 SILVIA PASTOR PASCUAL 26' 59'' UNED 41,726
26 918 BEATRIZ GARCIA RUIZ 27' 43'' UNED 44,198
27 1108 MARIA ESTHER BANGO PUENTE 28' 43'' UNED 47,198
28 1003 LUCIA LEFEVRE DIPAOLA 31' 10'' UNED 53,099

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 1088 HELENA GARCIA ESCUDERO 18' 07'' COMPLUTENSE
2 929 MARIA BENITO GOMES 19' 00'' COMPLUTENSE
10 983 LAURA IZQUIERDO GUTIERREZ 21' 18'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
3 987 CLAUDIA JALON MANZANO 19' 09'' POLITECNICA
5 1038 MONICA VEGA PLASENCIA 20' 16'' POLITECNICA
7 1152 NURIA PORTAS CERVIÑO 21' 01'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
11 1078 CARLA MONFERRER MESTRE 22' 12'' ALCALA
13 1074 SARA DE LA FUENTE MARTINEZ 22' 30'' ALCALA
17 1111 ROCIO HINOJOSA UBE 23' 47'' ALCALA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
15 874 LUCIA LOZANO PINELA 22' 54'' UNED
19 897 REBECA PERDONES MORENO 24' 06'' UNED
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Distancia aproximada, 4.530 Metros

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS UNED 2018-19

2ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 15 PUNTOS

1ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 13 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD DE ALCALA, 41 PUNTOS

4ª UNED, 55 PUNTOS
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21 875 PILAR AYALA JIMENO 24' 42'' UNED

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 1088 HELENA GARCIA ESCUDERO 18' 07'' COMPLUTENSE  3' 59''
2 929 MARIA BENITO GOMES 19' 00'' COMPLUTENSE  4' 11''
3 987 CLAUDIA JALON MANZANO 19' 09'' POLITECNICA  4' 13''
4 1107 REBECA ARRANZ SIGUERO 19' 33'' CARLOS III  4' 18''
5 1053 LAURA MARTINEZ CABAÑAS 19' 45'' INDEPENDIENTES  4' 21''
6 1038 MONICA VEGA PLASENCIA 20' 16'' POLITECNICA  4' 28''
7 1069 ANA RODRIGUEZ SACRISTAN 20' 28'' FCO. VITORIA  4' 31''
8 900 MARIA JOSE LOPEZ FERNANDEZ 20' 42'' INDEPENDIENTES  4' 34''
9 1152 NURIA PORTAS CERVIÑO 21' 01'' POLITECNICA  4' 38''
10 988 LUCIA DE DIEGO ABEJON 21' 13'' POLITECNICA  4' 41''
11 1073 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO 21' 16'' POLITECNICA  4' 41''
12 1066 MARIA JESUS BARBOLLA MIGUEL 21' 17'' INDEPENDIENTES  4' 41''
13 983 LAURA IZQUIERDO GUTIERREZ 21' 18'' COMPLUTENSE  4' 42''
14 1142 LUCIA MISAS BERNARDINO 21' 25'' INDEPENDIENTES  4' 43''
15 863 BEGOÑA APARICIO GARCIA 21' 36'' INDEPENDIENTES  4' 46''
16 1078 CARLA MONFERRER MESTRE 22' 12'' ALCALA  4' 54''
17 975 ALBA CERRO MONJE 22' 18'' POLITECNICA  4' 55''
18 1074 SARA DE LA FUENTE MARTINEZ 22' 30'' ALCALA  4' 58''
19 851 YULIIA IZMAYLOVA 22' 31'' INDEPENDIENTES  4' 58''
20 872 CARMEN MARTIN ANTONA 22' 42'' INDEPENDIENTES  5' 00''
21 1101 GUADALUPE PASILLAS SALAS 22' 47'' COMPLUTENSE  5' 01''
22 874 LUCIA LOZANO PINELA 22' 54'' UNED  5' 03''
23 964 ANA DIAZ ESPINOSA DE LOS MONTEROS 22' 54'' INDEPENDIENTES  5' 03''
24 914 CELINA VICTORIA SANCHEZ TARDIO 23' 12'' INDEPENDIENTES  5' 07''
25 1110 ALICIA CARBONERO HERRERA 23' 18'' REY JUAN CARLOS  5' 08''
26 1111 ROCIO HINOJOSA UBE 23' 47'' ALCALA  5' 15''
27 992 MIHAELA VALENTINA FULGA 24' 00'' REY JUAN CARLOS  5' 17''
28 953 LORENA ACOSTA FERNANDEZ 24' 03'' INDEPENDIENTES  5' 18''
29 897 REBECA PERDONES MORENO 24' 06'' UNED  5' 19''
30 1041 LIDIA PRADA DEL RIO 24' 20'' INDEPENDIENTES  5' 22''
31 1095 ELENA MARTI BARCLAY 24' 26'' COMPLUTENSE  5' 23''
32 875 PILAR AYALA JIMENO 24' 42'' UNED  5' 27''
33 1019 CRISTINA PRADO RUBIO 24' 50'' INDEPENDIENTES  5' 28''
34 927 EMILIE GROSSIN RIOS 24' 55'' INDEPENDIENTES  5' 30''
35 898 BEATRIZ APARICIO BRU 25' 03'' FCO. VITORIA  5' 31''
36 1089 ENCARNA ANGULO LAPEÑA 25' 07'' INDEPENDIENTES  5' 32''
37 1125 ALEJANDRA YAÑEZ GARRIDO 25' 10'' EUROPEA  5' 33''
38 744 MARIA IZQUIERDO YERON 25' 48'' INDEPENDIENTES  5' 41''
39 1131 CARMEN GARCIA MORENO 26' 10'' INDEPENDIENTES  5' 46''
40 748 MARIA JOSE HERRERO TOMAS 26' 35'' UNED  5' 52''
41 1087 MARIA VICTORIA RUIZ CARRERO 26' 40'' INDEPENDIENTES  5' 53''
42 1072 SILVIA PASTOR PASCUAL 26' 59'' UNED  5' 57''
43 697 ADRIANA REYES MARTIN 27' 15'' INDEPENDIENTES  6' 00''
44 930 MARIA JOSE ZAFRA SANCHEZ 27' 31'' INDEPENDIENTES  6' 04''
45 918 BEATRIZ GARCIA RUIZ 27' 43'' UNED  6' 07''
46 667 MERCEDES PALLARES BARRIENTOS 28' 09'' INDEPENDIENTES  6' 12''
47 1002 ANA CONTRERAS SALES 28' 10'' INDEPENDIENTES  6' 13''
48 871 RUTH FERNANDEZ GARCIA 28' 24'' INDEPENDIENTES  6' 16''
49 1108 MARIA ESTHER BANGO PUENTE 28' 43'' UNED  6' 20''
50 693 CARMEN MARTIN JIMENEZ 28' 57'' INDEPENDIENTES  6' 23''
51 856 ANA SIMO MORENO 30' 24'' INDEPENDIENTES  6' 42''
52 1003 LUCIA LEFEVRE DIPAOLA 31' 10'' UNED  6' 52''
53 888 ROCIO IGLESIAS ALARCIA 31' 59'' INDEPENDIENTES  7' 03''
54 801 YOLANDA HINIESTO RUIZ 32' 24'' INDEPENDIENTES  7' 09''
55 1045 EMMA GOMEZ GONZALEZ 35' 03'' INDEPENDIENTES  7' 44''
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